АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2015 года № 259

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области № 60 от 18.03.2013 года «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

	На основании протеста  прокуратуры Курского района ,в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»  (в редакции Указа Президента РФ от 23.06.2014 № 460), Федерального закона от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»
Администрация Новопоселеновского  сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 18 марта 2013 года  № 60 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений  и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1.1 В пункте 1 Постановления подпункты «б», «в», «г», «д» исключить.
1.2.Приложения к Постановлению - исключить;
  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации  Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Новопоселеновского сельсовета		            	И.Г. Бирюков